08.02.2019 № 95-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета биологии и экологии
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальностей 1-31 01 01-02 «Биология (научно-педагогическая деятельность)» и 1-33 01 01 «Биоэкология»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную педагогическую практику студентов           4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ностей 1-31 01 01-02 «Биология (научно-педагогическая деятельность)» и             1-33 01 01 «Биоэкология» с 11.02.2019 по 09.03.2019.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры, по педагогическому и психологическому компонентам практики в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры ботаники Л.В.Ковалевскую.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.

5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 20.03.2019.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета биологии и экологии А.Е.Каревского.
Проректор по учебной работе

                                       Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

_________________М.Я.Колоцей

____  ____________ 2019
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2019
Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

_____  ___________ 2019
Декан факультета биологии и экологии

__________________А.Е.Каревский

____  _____________2019
Приложение
к приказу ректора университета
______________2019 № ____________

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руко-водителя практики от кафед-ры, долж-ность
	ФИО руково-дителя прак-тики по педаг. компоненту практики
	ФИО руково-дителя прак-тики по пси-хол. компо-ненту прак-тики

	Студенты специальности 1-31 01 01-02 «Биология (научно-педагогическая деятельность)»

	1.
	Пушкарская Оксана Валерьевна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 1

г. Гродно»
	Туманов В.Н., доцент кафедры ботаники

	Тарантей В.П., профессор ка-федры педаго-гики и социаль-ной работы
	Митрофано-ва О.Г., доцент кафедры общей и социальной психологии

	2.
	Болбат Екатерина Владимировна
	Бюджетная

	3.
	Богушевич Анна Иосифовна
	Бюджетная

	4.
	Андросюк Ярослав Гаврилович
	Бюджетная

	5.
	Гараджаева Улкер
	Платная

	6.
	Щикно Светлана Анатольевна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 2
г. Гродно»
	Резяпкин В.И., доцент кафед-ры биохимии

	7.
	Якимчик Божена Валентиновна
	Бюджетная

	8.
	Кежун Станислав Русланович
	Бюджетная

	9.
	Войтушко карина Олеговна
	Бюджетная

	10.
	Рипинский Максим Васильевич
	Бюджетная

	11.
	Госкинд Никита Андреевич
	Бюджетная

	12.
	Борденюк Андрей Андреевич
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 4
г. Гродно»
	Жебрак И.С., старший пре-подаватель кафедры бота-ники

	13.
	Борденюк Юлия Сергеевна
	Платная

	14.
	Садковская Анна Ивановна
	Бюджетная
	ГУО «Лицей
№ 1
г. Гродно»

	15.
	Смольская Александра Игоревна
	Платная

	16.
	Жук Михаил Иванович
	Бюджетная

	Марчик Т.П., доцент кафед-ры экологии

	17.
	Стефанович Ольга Петровна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 5

г. Гродно»

	Колесник И.М., старший пре-подаватель ка-федры эколо-гии

	18.
	Наливайко Кристина Валерьевна
	Бюджетная

	Солдатова О.В., старший препо-даватель ка-федры педаго-гики и социаль-ной работы

	19.
	Храмова Полина Сергеевна
	Бюджетная

	20.
	Латыпова Виктория Дамировна
	Бюджетная

	21.
	Мисовец Дарья Владимировна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 6

г. Гродно»

	Созинов О.В., заведующий кафедрой бо-таники

	22.
	Щурко Ирина Дмитриевна
	Бюджетная

	23.
	Григуть Денис Витальевич
	Бюджетная

	24.
	Кекшук Елизвате Владимировна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 9

г. Гродно»
	Кремлева О.Е., доцент кафед-ры экологии

	25.
	Гордейко Елена Викторовна
	Плантная
	ГУО «Сред-няя школа

№ 28
г. Гродно»
	Туманов В.Н., доцент кафед-ры ботаники

	26.
	Меленец Мария Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Грод-ненский го-сударствен-ный профес-сионально-технический колледж»

	27.
	Лесько Оксана Васильевна
	Бюджетная
	УО Барано-вичский технологи-ческий колледж»
	Чирук С.Л., старший пре-подаватель кафедры бота-ники

	28.
	Иванович Елизавета Валерьевна
	Бюджетная

	29.
	Карпович Кристина Андреевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 2 г.Скиделя»

	30.
	Костюнина Елена Евгеньевна
	Бюджетная

	Студенты специальности 1-33 01 01 «Биоэкология»

	31.
	Бударина Татьяна Владимировна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 3

г. Гродно»

	Юхневич Г.Г., доцент кафед-ры экологии

	Брагина А.А., старший препо-даватель ка-федры педаго-гики и социаль-ной работы
	Комарова Т.К., доцент кафед-ры общей и со-циальной пси-хологии

	32.
	Долговский Артем Викторович
	Бюджетная

	33.
	Клименко Николай Николаевич
	Платная

	34.
	Бадюков Александр Михайлович
	Бюджетная

	35.
	Ильючик Виктор Николаевич
	Бюджетная
	ГУО «Богда-новская средняя школа»

	36.
	Мурина Дарья Александровна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 4
г. Гродно»
	Жебрак И.С., старший пре-подаватель кафедры бота-ники

	37.
	Равинская Елена Олеговна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 5

г. Гродно»
	Колесник И.М., старший пре-подаватель ка-федры эколо-гии

	38.
	Мешкина Валерия Осифовна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 6

г. Гродно»

	Созинов О.В., заведующий кафедрой бо-таники

	39.
	Бусел Екатерина Олеговна
	Бюджетная

	40.
	Белобокая Анна Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 9
г. Гродно»

	Кремлева О.Е., доцент кафед-ры экологии

	41.
	Кореневская Ирина Вячеславовна
	Бюджетная

	42.
	Русакевич Алеся Викторовна
	Бюджетная

	43.
	Ильючик Виталий Николаевич
	Бюджетная
	ГУО «Богда-новская средняя школа»

	44.
	Горбач Наталья Вячеславовна
	Бюджетная
	ГУО «Лицей
№ 1
г. Гродно»
	Марчик Т.П., доцент кафед-ры экологии

	45.
	Горошко Екатерина Сергеевна
	Бюджетная

	46.
	Воропай Павел Николаевич
	Бюджетная

	47.
	Кононенко Анна Сргеевна
	Бюджетная
	ГУО «Сред-няя школа

№ 23
г. Гродно»

	48.
	Ленцевич Ольга Станиславовна
	Бюджетная

	Белова Е.А., старший пре-подаватель кафедры эко-логии

	49.
	Марчук Надежда Игоревна
	Бюджетная

	50.
	Пепоян Аршак Манвелович
	Платная

	51.
	Бельский Илья Андреевич
	Платная

	52.
	Данилович Екатерина Ивановна
	Бюджетная
	ГУО «Сред-няя школа

№ 28

г. Гродно»
	Туманов В.Н., доцент кафед-ры ботаники

	53.
	Бобровский Сергей Романович
	Бюджетная

	54.
	Киеня Рита Николаевна
	Бюджетная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета биологии и экологии»

1. А.Е.Каревский – декан факультета биологии  и экологии;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева